А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 20_____ г. № ______________

О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 20.07.2022 № 1504 «О системе оплаты

труда работников муниципальных образовательных организаций

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив пункт 5

в следующей редакции:

 «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.».

2. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.11.2016 № 2313 «Об осуществлении Управлением

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от имени администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

функций и полномочий учредителя» изменение, изложив пункт 5 в

следующей редакции:

 «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.».

3. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.06.2022 № 1345 «О порядке организации

предоставления гражданину, заключившему с органами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа договор о целевом обучении,

в период обучения мер поддержки, за счет средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.».

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, А.В. Сергеенкова, тел.: 8 (4152) 303-100 (доб. 1750)